
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor s přísavkou Morpheus Mulatto (20 cm)

Voděodolnost

Není voděodolný, takže údržba trochu náročnější a možnosti použití menší
(ne ve sprše). Utěsnění kabelu do samotného vibrátoru vypadá ale solidně. Po
použití můžete vibrátor omýt mýdlem a krátce opláchnout teplou vodou.
S dezinfekcí to bude hračka. Nastříkejte pár kapek na pomůcku a opláchněte
pod tekoucí vodou. Vibrátor bude čistý a připravený na další rejdění.

Design a tvar

Tvarově věrně připomíná mužský úd vč. žilkovaného povrchu, záhybů kůže
a žaludu. Ten je obřezaný, spíše menší. Ve spodní části najdeme velký
šourek a plně funkční přísavku.

Materiál

Středně měkký a pružný gel. Je srovnatelný s většinou gelových vibrátorů,
příjemný na dotek. Povrch má hladký, šourek mírně zdrsněný. Vibrátor
můžeme ohýbat na všechny strany (viz. fotky), ale zároveň dobře drží tvar
i při divočejších hrátkách. Pro zavedení není nutné jej rukou přidržovat. **

Barva

Vibrátoru je o jeden odstín tmavší než klasická natural. Je to taková karamelově hnědá barva mulata s žaludem
o něco tmavším. Celkově hodnotíme jako příjemnou a sympatickou barvu, kterou lze vidět na opáleném těle
svalnatého plavčíka.

Rozměry

Délka bez ovládání: 20,3 cm
Délka bez přísavky: 18,4 cm
Délka bez koulí: 14,3 cm
Průměr žalud: 3,3 cm
Průměr střední části: 3,7 cm
Průměr spodní části: 5–9 cm s varlaty.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

